
 
 

 

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění (dále jen "NOr') 

na vypracování projektové dokumentace stavby 
"11/229 Rakovník, připojení na 11/237 (obchvat města B3)" 

ve stupních DSP a DZS včetně komplexního zajištění inženýrské činnosti a autorského dozoru 

POvodní znění článku 1. dle dodatku č. 3: 

1.1. Objednatel: 

Sídlem: 
Zastoupený: 
Oprávněni k jednání: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel: 

Sídlem: 
Zastoupený: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Tel./fax: 

(dále jen zhotovitel) 

Článek 1. 
Smluvní strany 

Město Rakovník 

Husovo nám. 27/I, 269 18 Rakovník 
Ing. Zdeňkem Nejdlem, starostou města 

' 
Ing. Zdeněk Nejdl, starosta města 

  
  

 
00244309 
CZ00244309 

SHB, akciová společnost 

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva 

Ing. Hubert Řehulka, člen představenstva 
Ing. Hubert Řehulka, člen představenstva 
OR u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 

 
 

25324365 
CZ25324365 

 

S ohledem na prfiběh územního řízení se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 4, který zohledňuje 
práce a činnosti, které bylo nezbytné provést v návaznosti na změny v území, které nemohly být zapracovány 
do pfivodní dokumentace v roce 2008. 
Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v Článku 1. Smluvní strany, Článku 2. Předmět 
smlouvv. Článku S. Cena za dílo a Článku 6. Platební podmínkv takto: 

Strana I z 4 



Nové znění článku 1. dle dodatku č. 4: 

Objednatel: 

Sídlem: 
Zastoupený: 
Oprávněni k jednání: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen objednatel), 

Zhotovitel: 

Sídlem: 
Zastoupený: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Zapsán v obchodním rejstříku : 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Tel./fax: 

(dále jen zhotovitel) 

Město Rakovník 

Husovo nám. 27/I, 269 18 Rakovník 
JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou města 

JUDr. Pavel Jenšovský, starosta města 
   

  
 

00244309 
CZ00244309 

SHB, akciová společnost 

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
Ing. Hubertem Řehulkou, MBA, členem představenstva 

Ing. Hubert Řehulka, MBA, člen představenstva 
Ing. Hubert Řehulka, MBA, člen představenstva 
OR u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 

 
 

25324365 
CZ25324365 

   

Pftvodní znění článku 2.1. dle dodatku č. 3: 

Předmětem smlouvy je zajištění inženýrské činnosti vedoucí k získání územního rozhodnutí pro umístění 
stavby (dále ÚR) stavby "IIf229 Rakovník, připojení na 11/237 (obchvat města 63), a to včetně nezbytné 
majetkoprávní přípravy pro UR v režimu veřejně prospěšné stavby, tj. projednání stavby s vlastníky pozemktl, 
zajištění vyjádření vlastníktl dotčených pozemktl k odnětí ZPF. Součástí inženýrské činnosti bude též nezbytná 
aktualizace potřebných příloh projektové dokumentace (záborový elaborát, dokladová část, aktualizace 
výpočtu odvodtl, apod). 
Předmětem smlouvy je dále vypracování technické studie trasy obchvatu města 63 a vyhotovení vícetisktl dle 
požadavktl objednatele. 

Nové znění článku 2.1. dle dodatku č. 4: 

Předmětem smlouvy je zajištění inženýrské činnosti vedoucí k získání územního rozhodnutí pro umístění 
stavby (dále ÚR) stavby "IIf229 Rakovník, připojení na II/237 (obchvat města 63), a to včetně nezbytné 
majetkoprávní přípravy pro UR v režimu veřejně prospěšné stavby, tj. projednání stavby s vlastníky pozemkll, 
zajištění vyjádření vlastníkťl dotčených pozemkťl k odnětí ZPF. Součástí inženýrské činnosti bude též nezbytná 
aktualizace potřebných příloh projektové dokumentace (záborový ela.borát, dokladová část, aktualizace 
výpočtu odvodťl, apod.). 
Předmětem smlouvy je dále vypracování technické studie trasy obchvatu města 63 a vyhotovení vícetisktl dle 
požadavkťl objednatele. 
Předmětem smlouvy jsou dále také následující práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku: 

5. Projekční činnost - zapracování a koordinace nových investic v území (nákupní centrum TESCO, 
fotovoltaická elektrárna, nová rodinná výstavba), 

6. Projekční činnost- požadavky investora (prodloužení chodníku, zrušení zastávky), 
7. Projekční činnost- aktualizace podkladťl a prťlzkumťl v souladu s novou legislativou (hluková studie, 

rozptylová studie), 
8. Inženýrská činnost - výkon inženýrské činnosti souvisejících s neoprávněným zastavením územního 

řízení včetně související agendy. 

Strana 2 z 4 



POvodní znění článku 5.1. dle dodatku č. 3: 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy byla smluvními stranami sjednána dohodou ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění a činí: 

Cena díla bez DPH 974 540,00 Kč 

slovy: devětsetsedmdesátčtyřitisícepětsetčtyřicet korun českých bez DPH. 

K ceně bude připočtena DPH dle platné sazby. 

Nové znění článku 5.1 dle dodatku č. 4: 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy byla smluvními stranami sjednána dohodou ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění a činí: 

Cena díla bez DPH 1 070 840,00 Kč 

slovy: jedenmilionsedmdesáttisícosmsetčtyřicet korun českých bez DPH. 

K ceně bude připočtena DPH dle platné sazby. 

POvodní znění článku 6.1. dle dodatku č. 3: 

Podkladem pro úhradu celkové ceny předmětu smlouvy budou dílčí faktury vystavené zhotovitelem po 
splnění dílčích částí předmětu smlouvy o dílo dle Přílohy č. 1 (ve znění pozdějších dodatk6) a po jejich 
převzetí objednatelem s výjimkou činností uvedených pod body 3 a 4 Přílohy č. 1. Za činnosti vedené v bodě 
3 Přílohy č. 1 je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu bezprostředně po podání žádosti o vydání příslušného 
územního rozhodnutí včetně všech záko{lných příloh. Za činnosti vedené v bodě 4 Přílohy č. 1 je zhotovitel 
oprávněn vystavit fakturu bezprostředně po nabytí právní moci příslušného územního rozhodnutí. 

Současně se mění Příloha smlouvy č. 1 Cenová kalkulace, která je součástí tohoto dodatku č. 3. 

Nové zněni článku 6 .1 dle dodatku č. 4: 

Podkladem pro úhradu celkové ceny předmětu smlouvy budou dílčí faktury vystavené zhotovitelem po 
splnění dílčích částí předmětu smlouvy o dílo dle Přílohy č. 1 (ve znění pozdějších dodatk6) a po jejich 
převzetí objednatelem s výjimkou činností uvedených pod body 3 a 4 Přílohy č. 1. Za činnosti vedené v bodě 
3 Přílohy č. 1 je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu bezprostředně po podání žádosti o vydání příslušného 
územního rozhodnutí včetně všech zákonných příloh. Za činnosti vedené v bodě 4 Přílohy č. 1 je zhotovitel 
oprávněn vystavit fakturu bezprostředně po nabytí právní moci příslušného územního rozhodnutí. 

Za činnosti uvedené v bodech S - 8 Přílohy č. 1 je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu nejdříve po uplynutí 
IhOty 30 dntl od účinnosti tohoto dodatku. 

Současně se mění Příloha smlouvy č. 1 Cenová kalkulace, která je součástí tohoto dodatku č. 4. 

Ostatní části smlouvy ztlstávají beze změn. 

Dodatek č. 4 je vypracován v šesti stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží čtyři 
a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku. 

Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. Zhotovitel je povinen objednateli sdělit, obsahují-li dokumenty předložené v rámci zadávacího 
řízení a při uzavření smlouvy o dílo informace, které se podle příslušných právních předpis(} neuveřejňují. 
Pokud dodavatel takové informace nesdělí, mCtže zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Rakovník dne S. 6. 2017 usnesením 
č. 410/17. 

Strana 3 z 4 



Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily se zněním dodatku č. 4 a na d~kaz souhlasu s jeho zněním 
připojují své podpisy. 

V Rakovníku dne 
Objednatel: 2 1 -06- 2017 

V Ostravě, dne 
Zhotovitel: 

1 6. 06. 2017 

Hubert Rehulka, MBA 
člen představenstva 

Strana 4 z 4 



PŘÍLOHA Č. 1 CENOVÁ KALKULACE 

Činnost 
1 Posouzení vlivt:l stavby na životní prostředí 
2 Technická studie vícetiskv 
3 Majetkoprávní činnost pro ÚR - obchvat B3 
4 IČ a zajištění pravomocného ÚR - obchvat B3 

Dle dodatku č. 3 celkem 
Projekční činnost - zapracování a koordinace nových 
investic v území (nákupní centrum TESCO, fotovoltaická 

s elektrárna nová rodinná yýstavba) 
Projekční činnost - požadavky investora (prodloužení 

6 chodníku, zrušení zastávky) 
Projekční činnost - aktualizace podklad6 a pr6zkumu 
v souladu s novou legislativou (hluková studie a 

7 rozptylová studie) 
Inženýrská činnost - výkon inženýrské činnosti související 
s neoprávněným zastavením územního řízení včetně 

8 souviseiící aoendv 
Dle dodatku č. 4 celkem 
Cena celkem bez DPH 

K ceně bude připočtena DPH dle platné sazby. 

V Ostravě dne 1 6. 06. 1017 

Ing. Hubert Řehulka, MBA 
člen představenstva 

Cena bez DPH 
  

  

  

  

 

  

  

  

  

 

 Kč 

Strana I z I 


		2017-06-22T05:11:12+0000
	Not specified




